
РОЗУМНИКИ НАВЧАТИСЯ ШКОЛА ВХІД

Оплатити доступ



120

РОЗУМНИКИ НАВЧАТИСЯ ШКОЛА ВХІД

КУПИТИ



СПРОБУВАТИ

безкоштовно

– для учня –

2 дні

ПРИДБАТИ

120 грн

– для учня –

1 місяць

ПРИДБАТИ

400 грн

– для учня –

6 місяців

ПРИДБАТИ

600 грн

– для учня –

12 місяців

РОЗУМНИКИ НАВЧАТИСЯ ШКОЛА ВХІД

Для учня



СПРОБУВАТИ

безкоштовно

– для учня –

2 дні

ПРИДБАТИ

120 грн

– для учня –

1 місяць

ПРИДБАТИ

400 грн

– для учня –

6 місяців

ПРИДБАТИ

600 грн

– для учня –

12 місяців

РОЗУМНИКИ НАВЧАТИСЯ ШКОЛА ВХІДРОЗУМНИКИ НАВЧАТИСЯ ШКОЛА ВХІД



РОЗУМНИКИ НАВЧАТИСЯ ШКОЛА ВХІД

УВІЙТИ ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ



120 грн.

Всього: 120 грн.

РОЗУМНИКИ НАВЧАТИСЯ ШКОЛА ПРОФІЛЬ

Оформити замовленнявведіть акційний код ОК



РОЗУМНИКИ НАВЧАТИСЯ ШКОЛА ПРОФІЛЬ

ОПЛАТИТИ ЗАМОВЛЕННЯ



120 грн.

Сплатити



120.00 UAH

Сплатити



РОЗУМНИКИ НАВЧАТИСЯ ЩОДЕННИК УЧНЯ ПРОФІЛЬ

Мої замовлення

Увага! Якщо потрібно, ви можете зробити оплату пізніше.
Ваші замовлення зберігаються у розділі «Мої замовлення»
у вашому профілі.



(сплатити)

РОЗУМНИКИ НАВЧАТИСЯ ЩОДЕННИК УЧНЯ ПРОФІЛЬ

не сплачено120 грн.

Примітка:

Оплатити замовлення можна протягом 7 днів
з моменту їх створення.



НАВЧАТИСЯ КАБІНЕТ ВЧИТЕЛЯ ПРОФІЛЬРОЗУМНИКИ

Підписка для класу



28.09.21

28.09.21

28.09.21

28.09.21

28.09.21

НАВЧАТИСЯ КАБІНЕТ ВЧИТЕЛЯ ПРОФІЛЬРОЗУМНИКИ

ОК

Важливо! Потрібно вводити коди по черзі. Навпроти відповідного 
учня ввести код і натиснути «ОК». Потім продовжити для 
наступного учня і так далі.



28.09.21

28.09.21

28.09.21

28.09.21

28.09.21

ПРОФІЛЬНАВЧАТИСЯ КАБІНЕТ ВЧИТЕЛЯРОЗУМНИКИ



28.09.21

28.09.21

28.09.21

28.09.21

28.09.21

НАВЧАТИСЯ КАБІНЕТ ВЧИТЕЛЯ ПРОФІЛЬРОЗУМНИКИ

Перейти до оплати



28.09.21

28.09.21

28.09.21

28.09.21

28.09.21

НАВЧАТИСЯ КАБІНЕТ ВЧИТЕЛЯ ПРОФІЛЬРОЗУМНИКИ

Важливо! При оплаті через відділення банку термін дії 
учнівських підписок продовжиться протягом трьох 
робочих днів.

Оплата карткою

Оплата через банк

Будь-ласка, виберіть спосіб оплати
замовлення



РОЗУМНИКИ НАВЧАТИСЯ КАБІНЕТ ВЧИТЕЛЯ ПРОФІЛЬ


